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خادم الشریعه همچنان شکست ناپذیر در چین

رقابت های والیبال انتخابی المپیک در حالی از روز جمعه در 
شش کشور دنیا آغاز می شود که تیم هایی نظیر روسیه و لهستان که 
با تیم دوم خود نتیجه خوبی هم در لیگ ملت ها گرفتند، با اضافه 

کردن ستاره ها و تقویت راهی این تورنمنت خواهند شد.
رقابت های والیبال انتخابی المپیک 2020 توکیو، به عنوان 
مهم ترین مسابقات والیبالی امسال، از جمعه در شش کشور دنیا 
آغاز می شود. رقابت هایی که قرار است شش سهمیه والیبال المپیک 
2020 را مشخص و پنج سهمیه دیگر را به رقابت های درون قاره ای 
بسپارد.تیم ایران هم در این تورنمنت و در گروه پنج با تیم های 
روسیه، کوبا و مکزیک همگروه است. گروهی که مانند پنج گروه 
دیگر در نهایت تیم برترش به طور مستقیم راهی المپیک سال 
آینده در ژاپن می شود و باقی تیم ها باید برای کسب سهمیه، 
قهرمان رقابت انتخابی قاره خودشان بشوند.تیم ملی ایران جمعه در 

سن پترزبورگ در اولین نبرد به مصاف روسیه می رود.
 

 مهم ترین رقابت سال
این تورنمنت در ظاهر کوچک که تنها سه بازی برای هر یک 
از تیم ها دارد، مهم ترین تورنمنت سال برای قدرت های برتر والیبال 
دنیاست. جایی که ساده ترین راه برای کسب سهمیه المپیک به 
حساب می آید و نیاز نیست برای رسیدن به جواز حضور در توکیو، 
یک جین بازی کرد و همه را هم شکست داد. به همین خاطر 
هم برخی مربیان در طول لیگ ملت های والیبال، اعلام کردند که 
هدف اصلی شان همین رقابت های انتخابی است و برای داشتن اوج 

آمادگی در این رقابت ها برنامه ریزی کرده اند.
به این ترتیب در سالی که لیگ ملت ها و حتی جام جهانی 
حضور دارد، این رقابت ها بیشترین اهمیت را برای تیم های مدعی 

کسب سهمیه داشته و دارد.
نتیجه تصمیم مربیان تیم هایی که چنین رویکردی داشتند، 
این شد که تیم هایی نظیر لهستان، روسیه، ایتالیا و حتی تا حدودی 
فرانسه با تیم های دوم خود و ترکیبی جوان شده به لیگ ملت های 
2019 آمدند و ستاره های شان را برای انتخابی المپیک توکیو، آماده 

نگه داشتند.
برای والیبال ایران اما اینطور نبود. ترتیب اهمیت ماجرا انگار 
برعکس بود. تیم ما با کامل ترین شکل خود و استفاده بیش از 
اندازه از ستاره هایش در لیگ ملت ها به میدان رفت و در نهایت 
حتی به جمع چهار تیم برتر هم نرسید. حالا هم با همان تیم راهی 

رقابت های انتخابی المپیک توکیو خواهد شد.
 

 تقویت تیم های اول و سوم لیگ ملت ها
روسیه و لهستان در لیگ ملت ها بیشترین تغییر را در ترکیب 
خود داشتند. دو تیمی که با ترکیبی کاملا متفاوت و جوان شده به 
میدان رفتند و این تورنمنت طولانی را مکانی برای محک زدن و 
حتی ساختن تیمی جدید قرار داده بودند. در نهایت هم هر دو تیم 
بسیار فراتر از حد انتظار دنیای والیبال و حتی خودشان ظاهر شدند 

ملی پوش قایقرانی ایران از رسیدن 
به فینال کایاک ۵00 متر قهرمانی 
جوانان جهان بازماند و پرونده رقابت 
نمایندگان ایران در این مسابقات 
بسته شد.در آخرین روز از مسابقات 
قایقرانی آب های آرام جوانان و زیر 2۳ 
سال قهرمانی جهان، مرحله نیمه نهایی 
کایاک تک نفره ۵00 متر جوانان برگزار 
شد اما نماینده ایران موفق به صعود به 
فینال نشد. مهرشاد شریفی در گروه 

خود با زمان یک دقیقه و ۵۸ ثانیه و 
۶۸9 هزارم ثانیه نفر آخر و نهم شد و از 
رسیدن به فینال بازماند. به این ترتیب 
کار نمایندگان ایران در این مسابقات به 
پایان رسید و ایران مدالی کسب نکرد. 
امید ایران برای مدال محمد نبی رضایی 
بود که او هم در کانوی 1000 متر زیر 
2۳ سال تا فینال A پیش رفت و در 
نهایت ششم جهان شد. این مسابقات به 

میزبانی رومانی برگزار شد.

محمد نبی رضایی قایقران جوان 
ماده کانوی آب های آرام در مسابقات 
قهرمانی جهان در رده سنی زیر 2۳ 
سال در رده ششم قرار گرفت؛ در حالی 
 که حداقل مدال برنز برای او پیش 
بینی می شد.رضایی درباره عملکردش 
در رقابت های قهرمانی جهان می گوید: 
»می توانستم بهتر از این باشم. البته 
من در مسابقات زیر 2۳ سال جهان 
با آمادگی کامل شرکت نکردم و شاید 
هشتاد درصد آمادگی داشتم. هدف 
اصلی من رقابت های جهانی و کسب 

سهمیه المپیک مجارستان است.«
او با بیان اینکه 20 سال سن دارد و 
سه سال آینده نیز می تواند در مسابقات 

رده سنی زیر 2۳ سال شرکت کند، 
توضیحاتش را ادامه می دهد: »ان شاءالله 
در رقابت های سال آینده قهرمانی جهان 

صد درصد مدال می گیرم.«
رضایی با اشاره به اینکه بعد از 
این رقابت ها راهی مسابقات جهانی 
مجارستان می شود، ادامه می دهد: »در 
ترکیب تیم برای مسافت هزار متر کانو 
که ماده ای المپیکی است، قرار گرفته ام 
و تمام قدرتم را برای حضور در این ماده 

گذاشته ام.«
مسابقات جهانی آب های آرام به 
منظور کسب سهمیه المپیک -که مورد 
نظر محمد نبی رضایی- است، از اواخر 

مرداد ماه در مجارستان آغاز می  شود.

تیم ملی اسکواش ایران با برتری 
مقابل قطر توانست عنوان قهرمانی 
مسابقات غرب آسیا را کسب کند. تیم 
بزرگسالان ایران در آخرین دیدار دور 
تیمی مسابقات غرب آسیا در گرگان 
توانست با نتیجه دو بر یک مقابل تیم 
پر قدرت قطر به پیروزی دست پیدا 
کند و قهرمانی سومین دوره مسابقات 

غرب آسیا در گرگان را از آن خود کند. 
تیم قطر مقام دوم و تیم کویت نیز مقام 
سوم این دوره از رقابت ها را از آن خود 

کردند.
نتایج دیدارهای انفرادی:

علیرضا شاملی ۳ - ازلان امجد یک
سجاد زارعیان صفر - عمار تمیمی ۳

سمیع الله قاصدآبادی 2 - حمدالامیری یک

احسان حدادی قرار بود 2۵ روز در چین اردو 
داشته باشد اما زودتر از موعد به این اردو پایان داد 
و به ایران برگشت. قهرمان پرتاب دیسک ایران در 
این رابطه می گوید: »12 روز در اردوی چین حضور 
داشتم. قرار بود این اردو 2۵ روزه باشد اما به دلیل 
اینکه دیر در چین حضور پیدا کردم، تمریناتم تنها 

12 روز ادامه پیدا کرد.«
او درباره شرایط این اردو می گوید: »در این 
اردو بیشتر کارهای تکنیکی و پرتابی را تمرین 

کردیم و خیلی سنگین بود.«
قهرمان پرتاب دیسک آسیا در مورد ادامه 
تمریناتش می گوید: »فعلًا در تهران هستم و تا 4 
روز دیگر باید به فنلاند بروم. مک ویلکینز ادامه اردو 
را در فنلاند گذاشته و مدتی آنجا خواهم بود و پس 
از آن قرار است در فینال دایموند لیگ شرکت کنم. 
امیدوارم بتوانم پرتاب خوبی در آنجا داشته باشم.«

حدادی در مورد شرایطش هم خیلی کوتاه 
توضیح می دهد: »فشار تمرینات مان زیاد است و 
ان شاءالله اگر تا قهرمانی جهان اتفاقی نیفتد به مرز 

آمادگی صد درصد می رسم.«
او در مورد عملکرد رقیبانش هم می گوید: 

»رکوردهای آنها طی ماه های گذشته خوب بود اما 
الان یک مقداری پایین آمده است و دیگر خبری از 
پرتاب های 70 متری نیست. قطعاً تا شروع مسابقات 
قهرمانی جهان هم پایین می آید و به نظر من کسی 
که بتواند ۶۸ و نیم یا نهایتاً ۶9 متر پرتاب کند، به 
مدال طلا می رسد. کسی دیگر نمی تواند 70 متر 

بیندازد.«

پس از دزدیدن پول، وسایل و پاسپورت اسنوکرباز 
ایرانی در چین، وفایی از نرسیدن خود به مسابقات 
اسنوکر حرفه ای در این کشور خبر داد و علت آن 
را دزدیده شدن چوب اسنوکر دانست. صبح شنبه، 
حسین وفایی، اسنوکر باز ایرانی از به سرقت رفتن 
پول و پاسپورتش در فرودگاه پکن خبر داد. او تنها 
نماینده ایران در اسنوکر حرفه ای جهان است که برای 
حضور در یک دوره تور حرفه ای در چین راهی این 
کشور شده است. حسین وفایی با انتشار پستی در 
اینستاگرامش با بیان اینکه اکنون در سفارت ایران 

است و بخش دیپلمات ایران در حال رفع مشکل این 
اسنوکر باز هستند، گفت: »متأسفانه به دلیل دزدیده 
شدن چوب اسنوکر نتوانستم به مسابقات خود برسم. 
سفارت مشکلی با صدور مجوز و ویزای مجدد ندارد و 
در جلسه ای که با آقای سفیر داشتم قرار شد من را با 
ماشین به محل مسابقات که 1۳۵0 کیلومتر از اینجا 
فاصله دارد، ببرند.« وفایی ضمن تشکر از سفارت ایران 
در چین گفت: »اعضای سفارت ایران در چین برای من 
سنگ تمام گذاشتند و من از همه آنها تشکر می کنم 

اما متأسفانه نشد که به موقع به مسابقات برسم.«

هدیه کاظمی، ملی پوش کایاک ایران آماده 
می شود تا در رقابت های کسب سهمیه المپیک 
شرکت کند و امید زیادی دارد تا از این رقابت ها 

با دست پر برگردد.
این بانوی قایقران می گوید: »در آخرین 
آزمایش تک نفره که در ماده ۵00 و 200 متر 
شرکت کردیم، در 200 متر آرزو حکیمی اول شد و 
در ۵00 متر من. با توجه به اینکه نتایج ورزشکاران 
در کاپ های جهانی را آنالیز کردیم تصمیم بر این 
شد برای حضور در مسابقات جهانی مجارستان در 
قایق دونفره رقابت کنیم. بهترین قایق دو نفره 
ترکیب من و آرزو حکیمی بود به همین دلیل با 
تصمیم فدراسیون و کادر فنی قرار شد تمام تمرکز 
ما روی این قایق باشد چرا که شانس قایق دونفره 

بیشتر از تک نفره است.«
کاظمی با اشاره به اینکه تعداد سهمیه ها در 
مسابقات جهانی از 9 به ۶ سهمیه کاهش یافته، 
ادامه می دهد: »این موضوع کار ما را سخت می کند 
اما ما مسابقات قاره ای را سال آینده در تایلند پیش 
رو داریم که شانس ما برای کسب سهمیه زیاد است. 
هدف ما بیشتر این است که در مسابقات جهانی 

مجارستان تایم ها را بهبود ببخشیم.«
هدیه کاظمی به پیشرفت رکوردهای 
ملی پوشان در تمرینات اشاره می کند: »نسبت به 
بازی های آسیایی 201۸، رکوردهای ما بهتر شده 
است، اگر بتوانیم در مسابقات جهانی مجارستان 
جزو 9 نفر اول باشیم این برای ما پیشرفت محسوب 

می شود و سهمیه ما در آسیا قطعی می شود.«

در پایان دور دوم مسابقات استادان ابوظبی، 
پرهام مقصودلو در رده سوم جدول رده بندی قرار 
گرفت. دور دوم مسابقات استادان ابوظبی برگزار 
شد و نمایندگان شطرنج کشورمان برابر حریفان 
خود صاحب 4 پیروزی، یک تساوی و ۳ شکست 
شدند. پرهام مقصودلو، پویا ایدنی، سیدجواد 
علوی و آرتین اشرف برابر رقبای خود به برتری 
رسیدند. محمد امین طباطبایی مقابل آکاش هندی 
با ریتینگ 244۳ به تساوی رضایت داد و آرش 
طاهباز، آنوشا مهدیان و مبینا علی نسب برابر 

حریفان خود شکست خوردند. در پایان دور دوم، 
پرهام مقصودلو از ایران با 2 امتیاز رده سوم جدول 
رده بندی را به خود اختصاص داده است. پویا ایدنی 
هم با همین امتیاز و پوئن شکنی کمتر در رده دهم 
قرار دارد.بیست و ششمین دوره مسابقات استادان 
ابوظبی با حضور 1۵0 شطرنج باز از 2۸ کشور دنیا در 
امارات برگزار می شود. در این رقابت ها شطرنج بازان 
اوکراین )2۶۸۶(، چین )2۶۶۸(، امارات )2۶۶۸( و 
پرهام مقصودلو از ایران )2۶۵۶( به عنوان بخت های 

اول تا چهارم قهرمانی معرفی شده اند.

سارا خادم الشریعه در دور هفتم مسابقات آزاد هونان 
چین توانست مقابل استاد بزرگ رومانی به تساوی برسد.

سارا با ریتینگ 24۸1 توانست در دور هفتم مسابقات 
آزاد هونان چین مقابل دئاک با ریتینگ 2۶21 از رومانی به 
تساوی برسد. خادم الشریعه در دور ششم هم برابر نارایانان با 

ریتینگ 2۶1۶
 از هند مساوی کرد و در دور پنجم، برابر اوگنی نایر از 
روسیه با ریتینگ 2۶7۸ به پیروزی رسید. نایر سابقه قهرمانی 
اروپا را در کارنامه اش دارد. خادم الشریعه پیش از این در دور 
چهارم مسابقات آزاد هونان چین مقابل ون یان با ریتینگ 
2۵۸۶ و در دور سوم مقابل لوپولسکوی رومانیایی با ریتینگ 
2۶49 به تساوی رسیده بود. لوپولسکو چندی پیش ضمن 
غلبه بر علیرضا فیروزجا، قهرمان مسابقات آزاد ریکیاویک 

شده بود.

شطرنج باز ایرانی در دور دوم مسابقات مقابل ماتلاکوف 
با ریتینگ 2701 از روسیه به تساوی رسید. نکته قابل توجه 
این بود که خادم الشریعه توانست از این سوپراستادبزرگ روس 
امتیاز بگیرد. ماتلاکوف در سال 2017 قهرمان اروپا شده بود. 
بانوی شطرنج باز ایران در دور اول مسابقات مقابل نایدیچ با 
ریتینگ 2۶۸1 از آذربایجان به تساوی رسید که این تساوی 

هم برای خادم الشریعه بسیار ارزشمند بود.
خادم الشریعه با این نتایج توانسته است ریتینگ 
بین المللی خود را 20 واحد افزایش دهد و خود را به رده 
هفدهم رده  بندی زنده برترین شطرنج بازان بانوی جهان 
برساند. مسابقات آزاد هونان چین از 29 جولای تا ۶ آگوست 
با حضور 7۳ شطرنج باز از 1۶ کشور جهان در چانگشا چین در 
حال برگزاری است. در این رقابت ها شش سوپر استاد بزرگ 

که دارای ریتینگ بالای 2700 هستند، شرکت دارند. 

حدادی: مجبور شدم کمتر از 25 روز در چین باشم

به خاطر دزدیده شدن چوب اسنوکر
وفایی: سفارت همکاری کرد اما به مسابقات نرسیدم

قایقرانی قهرمانی جوانان و زیر 23 سال جهان

پایان کار ایرانی ها بدون مدال

واکنش نبی رضایی به مدال نگرفتن در رومانی:

هدفم سهمیه المپیک است

قهرمانی اسکواش ایران در مسابقات غرب آسیا

تلاش دختران برای سهمیه المپیک در قایق دو نفره

مسابقات استادان ابوظبی
مقصودلو در رده سوم

خبرخبر کوتاه

نظر خود را به 

این شماره پیامک 

کنید

300045
1213

کوچ کوهیان از اصفهان به 
ماهشهر

تغییر دوباره روی 
نیمکت پتروشیمی

بار دیگر دست  پتروشیمی یک 
به تغییر زد. تیمی که موفق ترین 
تیم بسکتبال ایران در دهه 90 به 
حساب می آید، در دو، سه سال 
گذشته نمایش خوبی نداشته و حالا 
دومین سال پیاپی، دست به تغییر 

سرمربی می زند.
 ماهشهری ها که سال گذشته 
مهران  را جایگزین  مهران حاتمی 
شاهین طبع کردند تا بلکه در لیگ 
به موفقیت برسند، پس از سومی 
مشترک در لیگ گذشته، حالا با 
فرزاد کوهیان به توافق رسیده اند تا 

هدایت تیم شان را بر عهده بگیرد. 
امسال  پتروشیمی  البته شرایط 
مانند سال های گذشته نیست و 
شواهد نشان می دهد قرار نیست 
تیمی در حد و اندازه های قهرمانی 
ببندند. کما اینکه پیش از این 
زمزمه های انتخاب مربی و بازیکنان 
بومی برای این تیم شنیده می شد اما 
در نهایت به تصویب نرسید و سکان 

هدایت به فرزاد کوهیان رسید.
کوهیان فصل گذشته روی 
نیمکت ذوب آهن نشست و حالا 
باید دید با رفتن او، نیمکت این تیم 
اصفهانی به چه کسی خواهد رسید و 
اصلا آیا در لیگ برتر شرکت خواهد 

کرد یا خیر.
پتروشیمی  جدید  سرمربی 
پتروشیمی  به  پیوستنش  درباره 
برای لیگ 9۸ گفت: »در مذاکره با 
داشتیم  اشتراکاتی  باشگاه  مسئولان 
که منجر به امضای قرارداد و 

همکاری شد.«
فرزاد کوهیان در مورد حضورش 
در تیم بسکتبال پتروشیمی به عنوان 
سرمربی گفت: »پس از پیشنهادی 
که برای همکاری صورت گرفت، 
جلسه ای را با مسئولان باشگاه برگزار 
کردیم و طی مذاکراتی که صورت 
گرفت اشتراکاتی در صحبت  ها و 
دیدگاه های خود داشتیم که در 
نهایت به امضای قرارداد و همکاری 

منجر شد.«
او در مورد اینکه پتروشیمی 
دو فصل در لیگ نتیجه نگرفته 
و هواداران این تیم به دنبال 
موفقیت هستند و آیا این موارد را 
در نظر گرفته اید یا خیر نیز گفت: 
»ما کارمان را شروع می کنیم و 
در راستای اهداف باشگاه حرکت 
خواهیم کرد و تلاش می کنیم که 
بهترین شرایط برای پتروشیمی به 

وجود بیاید.«
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و در نهایت روسیه با شکست آمریکای میزبان قهرمان شد و لهستان 
با غلبه بر برزیل پر ستاره در جایگاه سوم قرار گرفت.

به این ترتیب پروژه تغییر نسل سامولوف و هنین، سرمربیان 
روسیه و لهستان از هدف گذاری خودشان هم موفق تر عمل کرد و 
باعث شد تا هر دو، بدنه اصلی تیم شان در انتخابی المپیک 2020 
را هم به همین بازیکنان بسپارند و البته با چند ستاره  تأثیرگذار 

تقویت شان کنند.
 

 لشکر تزارها با موزرسکی و میخایلوف
تنها تیمی که ترکیبش در رقابت های انتخابی اهمیت زیادی 
برای ما دارد، روسیه است. تیمی که همگروه تیم ایران است و به 
نوعی رقابت اصلی بر سر کسب سهمیه، بین این دو تیم خواهد بود. 

سرمربی روس ها با توجه به عملکرد فوق العاده تیمش در لیگ ملت ها، 
بدنه اصلی تیم را از همان بازیکنان انتخاب کرده اما چند چهره 
تاثیرگذار و ستاره باتجربه را هم به این تیم اضافه کرده تا از نتیجه 

گرفتن آن مطمئن باشد.
روسیه ای که در ارومیه به راحتی به ایران باخت، در دو هفته آتی 
لیگ ملت ها آنقدر آماده تر شد و به بلوغ رسید که در نهایت آمریکای 
پرستاره را در خانه حریف شکست داد و به قهرمانی رسید. حالا آن 
تیم فوق العاده با سه بازیکن بزرگ و تأثیرگذار دیگر تقویت شده است.
سامولوف در پست پاسور، بازیکن قدیمی و باتجربه خود یعنی 
بوتکو را به تیم اضافه کرده تا در بازیسازی و چرخش توپ مشکلی 
نداشته باشد. برای پشت خط زن که شاید ضعیف ترین پست تیمش 
بود، میخایلوف افسانه ای را فرا خوانده و سومین برگ برنده او هم 

موزرسکی 2 متر و 1۸ سانتیمتری است. بازیکنی که تقریبا همه 
او را در دنیای والیبال می شناسند و یکی از غول های این رشته به 

حساب می آید.
او همچنین یک سرعتی زن دیگر هم به تیمش اضافه کرده تا 
در این پست که یکی از نقاط قوت ایران به حساب می آید، دچار 

مشکل نشود.
ترکیب روسیه در انتخابی المپیک 2020:

پاسور: بوتکو، کوبزار
قطر پاسور: میخایلوف، پولتائف

دفاع وسط: موزرسکی، وولویچ، کوراکائف، یاکوالف
قدرتی زن: وولکوف، ورونکوف، سیمیشف، کلیوکا

لیبرو: گلوبف، مارتینیوک

 لهستان با کوبیاک و لئون
یکی از پیروزی های پر سر و صدای ایران در لیگ ملت های 
2019 برابر لهستان به دست آمد. برد دشواری که در ارومیه و با 
حمایت شش هزار تماشاگر به آن رسیدیم و سرمربی تیم ملی هم 
پس از بازی اعلام کرد که قهرمان جهان را شکست داده. همان روزها 
هم در مطلبی نوشتیم که لهستان حاضر در ارومیه، نشان چندانی از 
قهرمان جهان ندارد. با این حال حتی همان تیم هم پس از آماده تر 
شدن و با تجربه تر شدن در ادامه لیگ ملت ها، در مرحله نهایی به 
سادگی ایران را با نتیجه ۳ بر 1 شکست داد و با دوبار غلبه بر برزیل، 

نهایتا سوم شد.
حالا لهستانی ها که از ابتدا گفته بودند بازی های انتخابی 
المپیک برایشان مهم ترین تورنمنت است، برای حضور در این 
رقابت ها، ستاره های خود را به ترکیب باز گردانده اند. هنین اگرچه 
کورک نامدار را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما سه ستاره مهم 
و اصلی خود را به ترکیب اضافه کرده. لئون کوبایی الاصل بالاخره 
جواز بازی برای لهستان را پیدا کرده و حالا به همراه کوبیاک، یکی از 
بهترین زوج های دریافت کننده در دنیا را تشکیل داده است. درژیزگا 
هم که به عنوان پاسور اصلی یک بار دیگر برای لهستان به میدان 
خواهد رفت. کونارسکی و نواکوفسکی هم دیگر ستاره های لهستان 
هستند که در لیگ ملت ها برابر ایران به میدان نرفتند اما در انتخابی 

المپیک 2020 به تیم هنین اضافه شده اند.
این یعنی تقویت تیم سوم لیگ ملت ها با پنج بازیکن. بازیکنانی 
که همه باتجربه و باکیفیت اند و هرکدام به تنهایی توانایی تغییر 

شرایط بازی را دارند.
ترکیب لهستان در انتخابی المپیک 2020:

پاسورها: فابیان دژیزگا، گژگوش لوماچ
پشت خط زن ها: داوید کونارسکی، ماچی موزای

قدرتی زن ها: ویلفردو لئون، میخال کوبیاک، آرتور شالپوک، 
بارتوش کولک، الکساندر شیوکا

سرعتی زن ها: پیوتر نواکوفسکی، متئوش بینیک، کارول کلوس
لیبروها: پاول زاتورسکی، دامیان وویتاشک

 
 ترکیب بدون تغییر ایران؟

 در شرایطی که روسیه به عنوان حریف مستقیم ایران، پس 
از قهرمانی در لیگ ملت ها، تیمش را با چهار بازیکن باتجربه و به 
معنای واقعی کلمه ستاره تقویت کرده، تیم ایران با همان ترکیب 
لیگ ملت ها راهی روسیه خواهد شد تا در تورنمنت انتخابی المپیک 
شرکت کند. لیست نهایی تیم ملی هنوز اعلام نشده اما 90 درصد 
ترکیب نهایی قطعاً منطبق با ترکیب لیگ ملت هاست و تنها این 
امکان وجود دارد که شهرام محمودی به عنوان یکی از پشت خط 

زن ها به تیم اضافه شود.
به این ترتیب تیم ایران با خستگی لیگ ملت ها و البته بدون 
رقابت تدارکاتی راهی روسیه خواهد شد تا از روز جمعه، رقابت خود 

در اولین مرحله رقابت های انتخابی المپیک 2020 را آغاز کند.

روسیه و لهستان با تیم کامل می آیند

 انتخابی المپیک 2020، تورنمنت اصلی امسال والیبال


